
5.10.2019 - M a V ČR štafet, Tis u Blatna

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 13 Říjen 2019 20:35

     Soutěže štafet byly pro rok 2019 ukončeny Mistrovstvím a Veteraniádou štafet s centrem
nedaleko obce Tis u Blatna. Závod proběhl za příjemného podzimního počasí. Byla použita
mapa Blatenský svah 1 : 10 000, e=5m, stav léto 2019. Náš oddíl byl schopen postavit pět
štafety. Tu H14 ale jen za cenu, že Jakub Šašek byl postaršen na H14 a Vojta Šoltesz si zaběhl
svůj první soutěžní závod hned na MČR.

  

      

  

     Výsledky nakonec nebyly úplně špatné. Nejlépe zaběhly naše dámy v D135, které skončily
jedenácté z 38 štafet. Obrovská gratulace. Dobře zaběhl i MIX, který skončil uprostřed nabité
konkurence 99 štafet na 52 místě. Ostatní štafety skončili v závěrečné části startovního pole,
ale pozitivum je, že nikdo nediskl a všechny štafety odstartovaly své poslední úseky dříve, než
proběhl ‚hanba‘ start. Jakub Bílý a Philip Riby startovali za jiné oddíly.

  

  

Výsleky:

  

D135 (38)

  

11. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice   109.43+14.14

  

Lošťáková Ivana 35.45(13) 35.45(13)
 Riby Kateřina   34.01(14) 69.46(11)
 Johnová Lenka   39.57(10) 109.43(11)

 1 / 3



5.10.2019 - M a V ČR štafet, Tis u Blatna

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 13 Říjen 2019 20:35

  

H14 (32)

  

29. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice   162.08+81.00

  

Šimek Vojtěch   43.03(25) 43.03(25)
 Šašek Jakub     42.47(22) 85.50(22)
 Šoltész Vojtěch 76.18(31) 162.08(29)

  

H165 (33)

  

23. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice   118.39+29.28

  

Bílý Petr       36.07(23) 36.07(23)
 Eiselt Miloš     41.12(22) 77.19(22)
 Bruner Luboš     41.20(24) 118.39(23)

  

32. LTP 2 OOB TJ Lokomotiva Teplice   177.47+88.36

  

Kovář Karel     45.52(31) 45.52(31)
 Kovářová Alena   53.16(32) 99.08(32)
 Kovář Boris     78.39(33) 177.47(32)

  

MIX (99)

  

52. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice   140.05+40.13

 2 / 3



5.10.2019 - M a V ČR štafet, Tis u Blatna

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 13 Říjen 2019 20:35

  

Kovářová Lenka   43.48(69) 43.48(69)
 Pavlová Martina 44.06(55) 87.54(59)
 Riby Rose       52.11(53) 140.05(52)

  

H12 (39)

  

21. JEO 6                               98.12+32.15

  

Řehoř Hynek     28.28(16) 28.28(16)
 Lamač František 32.37(21) 61.05(18)
Riby Philip     37.07(25) 98.12(21)

  

H18 (35)

  

8. DOK 1 OK Doksy                     121.49+7.27

  

Šmol David     40.22(16)  40.22(16)
 Synek Petr     39.29(7)   79.51(10)
 Bílý Jakub     41.58(11) 121.49(8)

 3 / 3


